ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm obiectul achizitionarii privind  

Reparația drumului de acces catre gunoiștea satului Chetroșica Nouă raionul Edineț 
(varianta albă) (denumirea lucrării)         

pentru suma fără TVA de  322 926,85 lei (trei sute douazeci doua mii noua sute douazeci sase lei 

85 bani) (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

– în termen de 30 zile din momentul semnarii contractului.